２０２５年１２月吉日

加盟団体各位

受講希望者各位

                                         NPO法人北海道野球協議会

２０２６年度 審判技術向上研修会開催について（座学）

 この度 NPO 法人北海道野球協議会では、審判技術講習会（座学）を開催することになりました。

開催日程及び参加申し込みなどの詳細は、下記の通りになりますので、何卒宜しくお願い致します。

記

１．日時：２０２６年１月１８日（日）、２月２２日（日）全２回  ともに９時～１２時

２．場所：札幌市生涯学習センター ２階大研修室

   札幌市西区宮の沢１条１丁目１－１０、地下鉄東西線東西線宮の沢駅直結

駐車場 西友宮の沢店と共有 ※２時間無料になります。休日は混雑する場合があります。

     当日駐車された方は、ちえりあ２階事務室の前にある２時間無料券発行機から券

     をお取りいただき、出庫時に精算ください。

３．対象：１８歳以上

４．講師：北海道野球協議会審判記録部会

赤井 亨氏（日本野球連盟北海道地区連盟規則審判委員会審判委員）

永井徹也氏（札幌学生野球連盟審判部スーパーバイザー）

５．定員：１００名（会場・先着順） ※ｚoomによる参加も受け付けます。

６．申込み〆切 ２０２６年１月１０日（土） ※会場参加は１００名になった時点で〆切にします

７．参加申込み：「２０２6 年度審判技術講習会」Google フォームにてお申込みください。下記の QR

コードを読み取ってください。また北海道野球協議会 HPにも掲載し募集します。

８．参加料 １５００円（会場・zoom とも）指定口座にお振込みください）

振込先 北洋銀行 道庁支店 普通口座 ３４９２６５７

口座名 NPO法人北海道野球協議会（依頼人名はフルネームにてお振込願います）

※振込手数料はご負担ください。支払い後の返金はできません。

                                             以上